PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUITEGI – PB
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Câmara Municipal de Cuitegi/PB
Casa Virgulino Cavalcante de Melo
Rua do Comércio, nº 65, Centro, Cuitegi/PB, CEP 58208-000

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 004/2025

 A Presidente da Câmara Municipal de Cuitegi, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno desta Casa,

vem, em razão do falecimento do Sr., Anacleto Ferreira Bezerra, conhecido

popularmente como “Quetinho”, Ex-vereador dessa casa legislativa, DECRETAR luto

oficial de 3 (três) dias.

 Assim, no período de luto ficam suspensas todas as atividades dessa casa,

sejam elas legislativas ou administrativas. O expediente administrativo voltará na sexta-

feira, 30/05/2025, em seu horário normal. Já a Sessão Legislativa Ordinária de nº 12/2025

fica adiada para o próximo dia 04/06/2025 no horário de costume.

 A Câmara Municipal de Cuitegi-PB, através de sua presidente, presta

condolências à família do Ex-vereador e lhe envia votos de consideração e apoio nesse

momento difícil.

Publique-se
Cumpra-se

                                                                                Cuitegi-PB, 27 de maio de 2025

______________________________________________
Solange Brito dos Santos

  Presidente

		2025-05-27T14:32:07-0300